



	



		

			

				

					[image: Facebook icon]

					[image: Facebook icon]

				

				

					[image: Twitter icon]

					[image: Twitter icon]

				

				

					[image: Youtube icon]

					[image: Youtube icon]

				

				

					[image: Instagram icon]

					[image: Instagram icon]

				

			


			
		




		

			

					[image: Homepage Rally Bohemia 2016]
	Tiskové zprávy
	Média
	Historie
	Kontakt
	Informace


			

		
				

	






	

		

			[image: Rally Bohemia 2016 logo]

		

	




	

		Rally Bohemia

		2. - 3. 7. 2016, Mladá Boleslav, CZE


	




	

		[image: Logo Škoda]

		[image: Logo Autoklub České Republiky]

	







	

			Všechny soutěže
	MČR v rally
	MČR historických automobilů
	Rally Legend


	






	

			Výsledky
	Foto/Video
	Rádio
	Rychlostní zkoušky
	Dokumenty
	Formuláře
	Oficiální vývěska


	




[image: ]



	

		Stránka nenalezena
Omlouváme se, ale tato stránka již není dostupná.


					

					Rychlostní zkoušky


Program


Oficiální program Rally Bohemia 2016


Mapy RZ


Rally Bohemia letos přináší nový formát trati, který bude obsahovat dvě polookruhové rychlostní zkoušky. To divákům umožní vidět kompletní pole závodních automobilů na rychlostních zkouškách až osmkrát, aniž by během etap museli přejíždět.


V první etapě budou čekat na posádky průjezdy rychlostních zkoušek Cetno a Zlatá. RZ Cetno je novou variantou klasické rychlostní zkoušky Vinec-Skalsko, jejíž první část od startu v obci Cetno nahoru na křižovatku na Niměřice absolvují posádky dvakrát. Po druhém průjezdu tohoto technického stoupání odbočí posádky na opačnou stranu a budou pokračovat již tradičním způsobem až do cíle v obci Vinec. Následující RZ Zlatá je sice pojmenována po obci Zlatá Olešnice, kolem které prochází, nicméně toto označení jí náleží i symbolicky. Spojuje v sobě totiž dva úseky, které patří do „zlatého fondu“ jak Rally Bohemia, tak české rally vůbec, a to jsou známé rychlostní zkoušky Šumburk a Návarov. Svou náročností i svou délkou téměř 21,5 kilometru bude pro všechny posádky jistě velkou výzvou. Před opakovaným průjezdem obou rychlostních zkoušek zamíří startovní pole do servisu v Mladé Boleslavi. Účastníci RallyLegend zde už zůstanou, protože ti jedou v obou dnech jako obvykle pouze první průjezdy RZ. Posádky MČR soudobých automobilů budu po absolvování večerní druhé sekce soutěže zpět v mladoboleslavském servisu po deváté hodině, posádky MČR historických automobilů potom v noci mezi jedenáctou a dvanáctou hodinou.


Nedělní druhou etapu soutěže budou tvořit rychlostní zkoušky Radostín a Staroměstská. RZ Radostín je novou polookruhovou variantou známé RZ Sychrov, nyní se startem v Hodkovicích nad Mohelkou. Tato přehledná rychlostí zkouška vždy nabízí divákům řadu atraktivních míst, což bude letos ještě znásobeno tím, že její první polovinu mezi Hodkovicemi nad Mohelkou a Sychrovem absolvují závodní automobily dvakrát. Dále budou pokračovat už klasicky do cíle v Rychnově u Jablonce nad Nisou. S délkou 32 kilometrů půjde také o nejdelší měřený úsek letošní Rally Bohemia. Závěrečná divácky oblíbená a jezdci respektovaná RZ Staroměstská bude startovat v mladoboleslavské čtvrti Belvedér a její cíl bude přímo na Staroměstském náměstí. Ještě předtím však jezdci projedou mimo jiné populárním a přehledným diváckým místem v okolí zimního stadionu. Po prvních průjezdech rychlostních zkoušek posádky MČR a MČR HA zamíří do servisu připravit své vozy na opakované odpolední průjezdy RZ, zatímco posádky Rally Legend už zamíří rovnou na cílovou rampu na mladoboleslavské Staroměstském náměstí. Zde tak otevřou program již od 13:40 hodin. Vítězné posádky 43. Rally Bohemia uvítáme na cílové rampě v 15 hodin.


	 Název 	 Délka 	 Uzavírka 	 Mapa PDF	 Google Earth mapy 
	 Celková 	 	 	 Celková Mapa 	 Google Earth Celková
	 Shakedown 	 1,60 km 	 sobota 2. 7. 7:00 – 13:00 	 Mapa Shakedown 	 Google Earth Shakedown
	 Cetno 	 17,91 km 	 sobota 2. 7. 11:30 – 22:00 	 Mapa Cetno 	Google Earth Cetno 
	 Zlatá 	 21,43 km 	 sobota 2. 7. 13:00 – 24:00 	 Mapa Zlatá 	Google Earth Zlatá 
	 Radostín 	 32,28 km 	 neděle 3. 7. 7:00 – 17:00 	 Mapa Radostín 	Google Earth Radostín 
	 Staroměstská 	 5,02 km 	 neděle 3. 7. 8:00 – 17:30 	 Mapa Staroměstská 	Google Earth Staroměstská 



						


						

							 [30]

						
	

					
	


	








	

		

			[image: Facebook icon]

			[image: Facebook icon]

		

		

			[image: Twitter icon]

			[image: Twitter icon]

		

		

			[image: Youtube icon]

			[image: Youtube icon]

		

		[image: Instagram icon][image: Instagram icon]

	







	

		 



		

			Generální partner


			

				

					[image: Logo Škoda]

				

			


		


			

Hlavní partneři Main Partners


		[image: Global Assistance]
	[image: Mogul]
	[image: Kooperativa]
	[image: Autodrom Sosnová Kurzy bezpečné jízdy]




	

Hlavní partneři Main Partners


		[image: Město Mladá Boleslav]
	[image: Liberecký kraj] podpořeno z rozpočtu Libereckého kraje




	

Partneři Partners


		[image: ALCAR]
	[image: GoPro]
	[image: ONI System]
	[image: Bezpečnostní agentura Henig]




	

Partneři Partners


		[image: Bondy Centrum]
	[image: Rockstar Energy Drink]
	[image: Autodrom Sosnová Motorsport & Events]
	[image: Nakládání s odpady - LADEO]




	

Partneři Partners


		[image: TKF stany]
	[image: Autoklub Škoda]
	[image: Dragon Internet]
	[image: Glassschool]




	

Partneři Partners


		[image: CENTR PCO]
	[image: Hájek reklama]
	[image: KonekTel Radiokomunikace]
	[image: IAC Group]




	

Mediální partneři Media partners


		[image: Rádio Impuls]
	[image: ČT4 sport]
	[image: Motor-Presse Bohemia]
	[image: Česká televize]




	

Mediální partneři Media partners


		[image: eWRC]









		 



	








		